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Rezultatet sipas disiplinave: 
 

 Disiplina: 100m F Të reja    Disiplina: 100m F Të vjetra  
Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez P  Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P 

1 Rita Hajdini LLA 14.36 8  1 Ylberina Sadiku TRE 13.91 8 
2 Ines Redžematović ENV 15.80 7  2 Blerta Kryeziu ENV 14.13 7 
3 Rita Haxhiu LLA 16.89 6  3 Brikenda Bakraqi BES 14.39 6 
4 Adelina Alijaj THE 17.01 5  4 Fjolla Cakiqi LLA 14.42 5 
5 Semira Sejfiç ENV 18.54 4  5 Mirela Fetić ENV 14.45 4 
6 Fitore Berisha FKO 19.06 3  6 Blerina Elshani THE 14.88 3 
7 Shkurte Berisha FKO 19.23 2  7 Shkurte Fazliu LLA 14.98 2 
8 Arbenita Murina ENV DNS   8 Medina Haliti T89 16.06 1 
      9 Altana Luković ENV 16.72  
      10 Ardita Krasniqi PRI 17.2  
      11 Selime Zeneli PRI DNS  

           
 Disiplina: 100m M Të rinj    Disiplina: 100m M Të vjetër  
 Emri dhe mbiemri Klu.  P.   Emri dhe mbiemri Klu. Rez.  

1 Almir Babačić ENV 13.72 8  1 Valentin Sadiku 8 TRE 13.06 
2 Valdrin Sylejmani  FKO 14.05 7  2 Art Grajçevci 7 PRI 13.26 
3 Almin Zejnilović ENV 15.39 6  3 Leonard Hoxha 6 JUN 13.30 
4 Leutrim Veliu  FKO 18.09 5  4 Binak Kelmendi 5 ENV 13.36 
5 Rion Veliu FKO 19.11 4  5 Arlind Gaxheri 4 JUN 13.48 
6 Rinor Berisha  FKO 20.92 3  6 Granit Ahmeti 3 TRE 13.64 
      7 Argjent Sadiku 2 TRE 13.82 
      8 Rinor Tërshani 1 THE 13.90 
      9 Jon Krasniqi   JUN 14.00 
      10 Qendrim Sadiku   T89 14.22 
      11 Flamur Reqica   FKO 14.67 
      12 Xhenis Drenovci   FKO 16.51 
      13 Flakon Zylfiu   FKO 17.54 
      14 Albion Gashi   THE DNS 
      15 Bleron Elezaj   ENV DNS 
      16 Defrim Gaxheri   JUN DNS 

           
 Disiplina: 300m F Të reja    Disiplina: 300m F Të vjetra  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez P.   Emri dhe mbiemri Klu. Rez P . 

1 Rita Hajdini LLA 45:71 8  1 Ylberina Sadiku TRE 45.92 8 
2 Adela Destanoviç ENV 56.86 7  2 Brikenda Bakraqi BES DNS - 
3 Rita Haxhiu LLA 58.39 6  3 Fjolla Cakiqi LLA 47.84 7 
4 Flutra Konjusha  FKO 58.95 5  4 Shkurte Fazliu LLA 50.09 6 
5 Arijana Hoxhaj THE 1:03.29 4  5 Almina Zejnilović ENV 50.32 5 
6 Alberina Berisha THE 1:09.83 3  6 Medina Haliti T89 52.92 4 
7 Melisa Kojiç ENV 1:13.11 2  7 Vjosana Sylejmani  FKO 56.95 3 

      8 Elma Ćeman ENV 1:00.39 2 
      9 Brilinda Isufi ENV 1:06.09 1 
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 Disiplina: 300m M Të rinj    Disiplina: 300m M Të vjetër  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P 

1 Valdrin Sylejmani  FKO 49.45 8  1 Valentin Sadiku TRE 40.70 8 
2 Ernest Kožar ENV 52.01 7  2 Albion Gashi THE 44.16 7 
3 Muhamed Zejnilović ENV 59.26 6  3 Ajet Metolli LLA 44.80 6 
4 Admir Zvrko ENV 1:02.45 5  4 Demë Gashi ENV 45.26 5 
5 Leutrim Veliu  FKO 1:07.13 4  5 Qendrim Sadiku T89 46.64 4 
6 Rinor Berisha  FKO 1:15.98 3  6 Rustem Kelmendi ENV 46.98 3 
7 Zgjim Konjusha FKO 1:28.10 2  7 Ismail Hyseni PRI 48.45 2 
      8 Bujar Kelmendi ENV 49.29 1 
      9 Arton Gashi KAL 51.41  
      10 Mergim Breznica KAL 53.32  
      11 Xhenis Drenovci FKO 59.51  
      12 Flakon Zylfiu FKO 1:01.20  

           
 Disiplina: 600m F Të reja    Disiplina: 600m F Të vjetra  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P 

1 Laura Hyseni T89 2:12.16 8  1 Arbenita Oraca LLA 1:54.74 8 
2 Arjeta Sylejmani FKO 2:33.21 7  2 Antigona Shala LLA 1:58.21 7 
3 Seada Kolašinac ENV 2:59.80 6  3 Filloreta Ahmetaj ENV 2:32.89 6 
      4 Jehona Hyseni FKO 3:04.99 5 

           

 Disiplina: 800m M Të rinj    Disiplina: 800m M Të vjetër  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P 

1 Blend Bakraçi BES 2:33.67 8  1 Ron Krasniqi BES 2:14.82 8 
2 Qlirim Hyseni T89 2:36.54 7  2 Arbnor Bulotovci FKO 2:23.86 7 
3 Lirim Bilalli LLA 2:49.27 6  3 Behar Bajrami  TRE 2:25.80 6 
4 Senad Halilović ENV 3:08.20 5  4 Leonit Bejtullahu LLA 2:41.26 5 
5 Blendi Istrefaj ENV 3:28.48 4  5 Adnan Destanović ENV 3:19.08 4 
6 Elmin ćeman ENV 3:39.77 3  6 Gzim Pirraku FKO 3:37.16 3 
7 Fitim Sylejmani  FKO 3:40.45 2       
8 Ardit Konjusha FKO 4:18.99 1       
9 Albion Sylejmani  FKO 4:33.39        

10 Arbër Konjusha FKO 4:37.52        
   

 
        

 Disiplina: 1500m F Të vjetra    Disiplina: 2000m M Të vjetër  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P 

1 Agona Ramaj RUG 5:29.12 8  1 Arbër Selmani LLA 6:49.51 8 
2 Anduina Sallabegolli BES 5:56.39 7  2 Leotrim Haliti BES 6:50.82 7 
3 Donika Veseli LLA 6:21.22 6  3 Ardian Berjani  FKO 6:56.11 6 
4 Ardita Cakaj LLA 6:22.61 5  4 Rinor Drenovci FKO 7:15.48 5 
5 Arbresha Berisha  FKO 6:50.73 4  5 Rigon Belegu BES 7:19.20 4 
6 Albulena Gashi ENV 8:19.48 3  6 Avdyl Rama T89 7:29.32 3 

      7 Ardian Hajzeri T89 7:37.16 2 
      8 Granit Gashi KAL 7:41.20 1 
      9 Bajram Rastoder ENV 10:00.10  
           

 Disiplina: 4x100m F Të reja    Disiplina: 4x100m F Të vjetra  
 Emri dhe mbiemri Klu.   Rez.   Emri dhe mbiemri Klu. Rez.   

1 KA ”Envernelle” ENV 1:35.12 16  1 KA  “Llapi” LLA 57.40 16 
2 KA ”Envernelle” ENV 1:37.83 14  2 KA ”Envernelle” ENV 59.41 14 

      3 KA ”Besa” BES 1:01.29 12 
      4 KA  “Llapi” LLA 1:04.5 10 
      5 KA  “Fushë Kosova” FKO 1:08.3 8 
      6 KA ”Envernelle” ENV 1:08.86 6 
      7 KA “Theranda” THE 1:10.08 4 
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 Disiplina: 4x100m M Të rinj    Disiplina: 4x100m M Të vjetër  
 Emri dhe mbiemri Klu.  Rez. P.   Emri dhe mbiemri Klu.  Rez. P. 

1 KA ”Envernelle” ENV 1:01.34 16  1 KA ”Trepça TRE 53.23 16 
2 KA  “Fushë Kosova” FKO 1:08.49 14  2 KA ”Juniku” JUN 54.73 14 
3 KA  “Fushë Kosova” FKO 1:18.77 12  3 KA  “Fushë Kosova” FKO 56.07 12 

      4 KA  “Llapi” LLA 56.98 10 
      5 KA ”Envernelle” ENV 57.23 8 
      6 KA ”Besa” BES 1:01.80 6 
      7 KA ”Kalaja” KAL 1:02.00 4 
      8 KA  “Fushë Kosova” FKO 1:20.15 2 
           
 Disiplina: Gjatësi F Të vjetra    Disiplina: Gjatësi F Të reja   
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P.   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P. 

1 Blerta Kryeziu ENV 4.10 8  1 Rina Blakaj ENV 3.25 8 
2 Blerina Elshani THE 3.88 7  2 Legjenda Kuqi JUN 3.17 7 
3 Mirela Fetić ENV 3.57 6  3 Merlinda Kryeziu ENV 3.07 6 
4 Delvina Kosumi TRE 3.52 5  4 Bjanka Dacić ENV 3.00 5 
5 Flutra Vokshi BES 3.16 4   Dyke Sokoli BES 2.90 4 
6 Brilinda Isufi ENV 2.95 3   Semira Sejfiç ENV 2.20 3 
7 Egzona Bytiqi ENV 2.92 2       

           
 Disiplina: Gjatësi M Të vjetër    Disiplina: Gjatësi M Të rinj  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P. 

1 Ajet Metolli LLA 5.25 8  1 Granit Ahmeti TRE 4.53 8 
2 Leonart Hoxha JUN 4.72 7  2 Argjent Sadiku TRE 4.35 7 
3 Flamur Reqica FKO 4.68 6  3 Admir Zvrko ENV 3.90 6 
4 Arlind Gaxheri JUN 4.45 5  4 Alen Redžematović ENV 3.10 5 
5 Rilind Blakaj ENV 4.41 4  5 Ermin Zogaj ENV 3.09 4 
6 Binak Kelmendi ENV 4.2 3       
7 Rinor Tërshani THE 4.16 2       

           
 Disiplina: Gjyle F Të vjetra     Disiplina: Gjyle F Të reja  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P.   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P. 

1 Arnela Halilović ENV 8.40 8  1 Gentrita Isufi ENV 5.72 8 
2 Mirsa Tërshani THE 7.15 7  2 Arbenita Murina ENV 5.60 7 
3 Ardita Krasniqi PRI 6.93 6  3 Merima Balić ENV 5.50 6 
4 Djella Sallauka  THE 6.80 5  4 Florentina Gjevukaj ENV 5.25 5 
5 Enrika Hyseni PRI 6.57 4  5     
6 Flutra Hajziri TRE 6.45 3  6     
7 Margarita Berisha THE 6.30 2       
8 Sabina Redžematović ENV 6.03 1       
9 Haxhere Dërvari TRE 5.00        

10 Rrona Nitaj BES 3.45        
           
 Disiplina: Gjyle M Të vjetër    Disiplina: Gjyle M Të rinj   
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P.   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P. 

1 Defrim Gaxheri JUN 11.13 8  1 Almir Babačić ENV 10.00 8 
2 Denis Džogović ENV 10.85 7  2 Ermin Zogaj ENV 7.40 7 
3 Jon Krasniqi JUN 10.67 6  3 Edonis Gashi ENV 7.15 6 
4 Florent Berisha ENV 9.25 5  4 Donart Sylejmani  FKO 6.52 5 
5 Rinor Dërvari TRE 8.80 6  5 Enis Shala  FKO 6.50 3 
6 Labinot Hyseni T89 8.25 4       
7 Erol Lajqi ENV 8.00 3       
8 Engjëll Sahiti TRE 6.75 2       
9 Endrit Hajrizi TRE 6.25 1       
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 Disiplina: Disk F Të vjetra    Disiplina: Disk M Të vjetër  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P.   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P. 

1 Djella Sallauka  THE 20.9 8  1 Florent Berisha ENV 26.70 8 
2 Flutra Hajziri TRE 18.4 7  2 Labinot Hyseni T89 26.70 7 
3 Arnela Halilović ENV 16.14 6  3 Rinor Dërvari TRE 25.73 6 
4 Sabina Redžematović ENV 16.00 5  4 Denis Džogović ENV 25.25 5 
5 Margarita Berisha THE 14.66 4  5 Rustem Kelmendi ENV 22.00 4 
6 Ermiona Ahmetaj ENV 14.65 3  6 Endrit Hajrizi TRE 21.35 3 
7 Mirsa Tërshani THE 14.09 2  7 Engjëll Sahiti TRE 19.70 2 
8 Haxhere Dërvari TRE 11.64 1       
9 Mirela Zejnilović ENV 11.07        

           
 Disiplina: Shtizë F Të vjetra    Disiplina: Shtizë M Të vjetër  
 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P.   Emri dhe mbiemri Klu. Rez. P. 

1 Altana Luković ENV 23.45 8  1 Rilind Blakaj ENV 32.16 8 
2 Almina Zejnilović ENV 16.70 7  2 Demë Gashi ENV 32.15 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renditja e klubeve sipas pikëve të fituara: 
 

Pl. Renditja e klubeve  Pikë 
1 KA ”Envernelle” 383 
2 KA  “Fushë Kosova” 153 
3 KA  “Llapi” 143 
4 KA ”Trepça 110 
5 KA ”Besa” 66 
6 KA “Theranda” 64 
7 KA ”Juniku” 57 
8 KA ”Trepça89” 40 
9 KA “Prishtina” 19 

10 KA ”Rugova” 8 
11 KA ”Kalaja” 5 

 
 
 
 
 
 
 


